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ÎNDRUMĂTORI DE AN 
 

PROGRAMUL DE STUDII 
ANUL I 

ANUL II ANUL III 

ISTORIE ȘI CONVERSIE ISTORIE / IF 
Lector.univ.dr. Mirela BEGUNI 

mirela.beguni@usm.ro 
Lector.univ.dr. Sorin IGĂTESCU 

sorinig@atlas.usv.ro  
Conf.univ.dr. Harieta SABOL 

harieta@atlas.usv.ro  

RELAŢII INTERNAŢIONALE ŞI  
STUDII EUROPENE / IF 

Lector.univ.dr. Vlad GAFIȚA 
vladgafita@usm.ro 

Lector univ. dr. Marcela Șlusarciuc 
slusarciuc.marcela@atlas.usv.ro  

Lector univ. dr. Ioana Andreea COZIANU 
ioana.cozianu@atlas.usv.ro  

GEOGRAFIA TURISMULUI / IF  
Lector.univ.dr. Gheorghe CHEIA 

gheorghe.cheia@usm.ro 
asist. univ. dr. Petrut Ionel BISTRICEAN 

petru.bistricean@usm.ro  
Lector univ.dr. Maria Magdalena LUPCHIAN 

mmlupchian@atlas.usv.ro  

GEOGRAFIE/  IF 
Lector univ. dr. Francisca-Anca CHIRILOAEI 

francisca@usm.ro 
 lector univ. dr. Oprea Dinu Iulian 

dinuo@atlas.usv.ro  
Lector univ.dr. Vasile BUDUI 

vbudui@atlas.usv.ro  

GEOGRAFIE/  ID 
Conf univ. dr. Daniela-Alexandra Popescu 

danys@atlas.usv.ro 
Francisca Anca CHIRILOAEI 

francisca@usm.ro  
Conf. univ. dr. Liviu POPESCU 

livius@atlas.usv.ro 

ASISTENŢĂ SOCIALĂ / IF 
Lector.univ.dr. Marie Leonte 
marie.leonte@atlas.usv.ro 

Conf univ. dr. Cristina-Viorica CORMOȘ 
cristina.cormos@atlas.usv.ro  

Lector univ. dr. Rodica Maria IACOBESCU 
rodiiacobescu@atlas.usv.ro  

RESURSE UMANE/ IF 
Lector.univ.dr. Sergiu-Lucian Raiu 

sergiu.raiu@atlas.usv.ro 
Lector univ. dr. Lucian MOCREI-REBREAN 

lucian.mocrei@usm.ro  
Prof.univ.dr. Bogdan POPOVENIUC 

bpopoveniuc@gmail.com  

MASTER: MANAGEMENTUL RELAȚIILOR 
INTERNAȚIONALE ȘI COOPERĂRII 

TRANSFRONTALIERE 

Prof. univ. dr. Gheorghe ONIȘORU 
onisoru@atlas.usv.ro 

Lector univ. dr. Marin GHERMAN 
marin.gherman@usm.ro 

 

Prof. univ. dr. Gheorghe ONIȘORU 
onisoru@atlas.usv.ro  

MASTER: ETICĂ APLICATĂ ŞI AUDITUL ETIC ÎN 
ORGANIZAŢII 

Lector univ. dr. Niadi-Corina Cernica 
niadi.cernica@atlas.usv.ro 

Lector.univ.dr. Marius CUCU 
mariuscucu@atlas.usv.ro – 

MASTER: TURISM ȘI DEZVOLTARE REGIONALĂ 

Lector univ.dr. Despina SAGHIN 
despina.saghin@usm.ro 

Lector univ.dr. Despina SAGHIN 
despina.saghin@usm.ro – 

MASTER: GIS ȘI PLANIFICARE TERITORIALĂ 

Conf univ. dr.  Dumitru MIHĂILĂ 
dumitrum@atlas.usv.ro 

Conf.univ.dr. Ionuț-Alexandru CRISTEA 
icristea@atlas.usv.ro – 

MASTER ISTORIE: PERMANENŢE, INTERFERENŢE 
ŞI SCHIMBARE 

Lector univ.dr. Dinu Bălan 
dinub@atlas.usv.ro 

Lector.univ.dr. Sorin IGĂTESCU 
sorinig@atlas.usv.ro – 

MASTER: MANAGEMENTUL SERVICIILOR 
SOCIALE ȘI DE SECURITATE COMUNITARĂ 

Conf univ. dr.  Geta Mitrea 
geta.mitrea@usm.ro 

Lector univ. dr. Carmen-Marcela Ciornei 
carmenciornei@atlas.usv.ro  – 

 

 
DECAN, 

Prof. univ. dr. Florin PINTESCU 
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